[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	апреля
	2022г.
	                                                     №
	[bookmark: _GoBack]64

с. Перегребное

Об утверждении состава комиссии
по чрезвычайным ситуациям поселения
и по обеспечению пожарной безопасности
сельского поселения Перегребное

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 № 417 «Об утверждении правил пожарной безопасности в лесах»,   в целях защиты населения, лесов, территорий, объектов производственного и социального назначения, предупреждения  и ликвидации лесных пожаров в лесах наземной лесной охраны на территории сельского поселения Перегребное в 2022 году:
1. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям поселения и по обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Перегребное, согласно приложению.
2. Руководство и координацию выполнения мероприятий по предупреждению лесных пожаров и борьбы с ними возложить на Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Перегребное.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. [bookmark: sub_5]Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное.

Глава сельского поселения Перегребное                                           А.Г. Козлов

	Приложение к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
от ___________ №_________

СОСТАВ
комиссии по чрезвычайным ситуациям поселения
и по обеспечению пожарной безопасности
сельского поселения Перегребное
	Председатель КЧС
	Козлов А.Г.
	-глава сельского поселения

	Зам. председателя КЧС
	Мельниченко Д.Ф.
	-заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное

	Секретарь КЧС
	Николова К.М.
	-главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Члены комиссии:

	Блохина А.Н.
	-заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам;

	Комарова Т.Н.
	- заместитель главы администрации по социальным и организационно-правовым    вопросам заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы

	Ватолин Д.В.
	-начальник Перегребненского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

	Петров Р.Н.
	-генеральный директор ООО «ПриобьСтройГарант»;

	Мельников Ф.А.
	-старший УУП ОМВД по Октябрьскому району;

	Шиманский В.В.
	-мастер Перегребинского участка ОАО «ЮТЭК-Кода»;

	Богданов В.В.
	-начальник Пожарной части (села Перегребное) филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району;

	Исмаилов Р.Г.
	- заведующий филиалом бюджетного учреждения «Октябрьская районная больница» филиал в селе Перегребное;

	Миронов П.С.
	-начальник Автоколонны №3 БУТТ и СТ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

	Косс Н.П.
	-генеральный директор ООО «Обское управление жилым фондом»;

	Маркова Е.В.
	-заведующий сектором жизнедеятельности населения д.Нижние Нарыкары;

	Пименова М.В.
	-инспектор отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом д. Чемаши

	Заместитель главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом, заведующий
отделом обеспечения жизнедеятельности и управления
муниципальным имуществом

Д.Ф. Мельниченко

	Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым    вопросам заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы

         Главный специалист отдела правового
               обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики

Т.Н. Комарова

Е.К. Власова

Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
от 05апреля 2022 года №__  «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям поселения и по обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Перегребное»

Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.
1. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.
1. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз. в эл.виде.
Итого: 3 экз.

Главный специалист
отдела обеспечения жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом
администрации сельского поселения
Перегребное                                                                            К.М. Николова

image1.png
) E